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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد؛
روز قدس عامل همبستگی امت 

اسلامی است 

اقتصاد کیش-   امام جمعه کیش گفت: روز قدس ابتکار بزرگ بنیانگذار جمهوری 
اسلامی ایران در ماه رمضان است که موجب همبستگی امت اسلامی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام حسن زاده در خطبه های نماز جمعه با قدردانی 
از حضور مردم کیش در راهپیمایی روز جهانی قدس، گفت: دســت الهی پشت سر 
انقلاب و جریان های انقلابی است و خداوند متعال از انسان های با تقوا حمایت می کند.

وی با اشاره به اینکه دشمن به تمام معنا غافلگیر شده است، خاطرنشان کرد: پس از 
گذشت ۴۰ سال از نامگذاری روز قدس صهیونیست ها هنوز در شوک حرکت انقلابی 

امام راحل هستند.
وی گفت: این روز برکات فراوانی برای زنده نگهداشتن قدس شریف دارد.

امام جمعه کیش از حضور معاون امور مجلس رئیس جمهور در راهپیمایی روز قدس 
در کیش قدردانی کرد و گفت: سلام مردم کیش را به رئیس جمهور محترم برسانید و 
از ایشان بخواهید که در سفر های استانی یک سفر را هم برای جزیره کیش اختصاص 

دهند تا ظرفیت های گردشگری و اقتصادی کیش تقویت شود.
وی با بیان اینکه دو نکته مهم در فلســطین مشهود و برجسته است، افزود: گسترش 
باور های دفاع از آرمان های فلسطین است، چرا که اکنون روح مقاومت بر تمام مردم 
فلسطین حاکم شده است و دیگری گسترش عملیات های انفرادی است صهیونیست ها 

هیچ جای دنیا نقطه امنیتی ندارند.
وی گفت: شرایط کنونی بدترین شرایط برای رژیم صهیونیستی است چرا که هم دچار 

سر درگمی شده است و هم سیاست های پوشالی آن شکست خورده است.
امام جمعه کیش با اشاره به نزدیک شدن عید سعید فطر گفت: وداع با رمضان آدابی دارد 
و همان گونه که به استقبال ماه مبارک رمضان می رویم برای وداع با این ماه پر برکت 

نیز باید آماده باشیم.
خطیب نمازجمعه کیش با اشاره به روایات دینی در خصوص عید سعید فطر گفت: 
این عید بزرگ الهی را گرامی می داریم و از همه مسلمانان تقاضا می کنیم به پرداخت 

زکات فطریه توجه کنند.
وی گفت: پرداخت به موقع فطریه و رساندن آن به دست نیازمندان بسیار مهم است.

امام جمعه کیش با گرامیداشت یازدهم و دوازدهم اردیبهشت روز جهانی کار و کارگر  
و روز معلم، گفت: شهید مطهری میدان دار جهاد تبیین و با توجه به اسلام شناسی که 

داشت یکی از چهره های تاثیر گذار در نظام مقدس جمهوری اسلامی بود.
وی از مسئولان خواست به مشکلات معلمان و کارگران توجه جدی کنند و مشکلات 

مسکن، حقوق و دستمزد و بیمه کارگران و معلمان را با جدیت پیگیری کنند.

امام جمعه کیش :

با برگزاری جشنواره ورزشی   از ظرفیت های 
جام جهانی در کیش استفاده می کنیم 

ــاد کیش- دبیرکل جامعه هتلداران جزیره کیش گفت:  با برگزاری جشــنواره  اقتص
گردشــگری ویژه جام جهانی ۲۰۲۲ از ظرفیت های این رویداد در  کیش اســتفاده 

خواهیم کرد.
مهرداد تاوتلی  دبیر کل جامعه هتلداران کیش در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: 
جامعه هتل داران کیش  در  این خصوص در سه محور شامل جذب توریست های 
خارجی، داخلی و برنامه ریزی برای برگزاری جشــنواره ویژه به دنبال استفاده از این 

فرصت است.
وی گفت: این مســابقات، فرصت بی نظیری برای جزیره کیش است و باید با برنامه 

ریزی مناسب از این فرصت استفاده کنیم.
وی  افزود : کشــور قطر از 1۲ سال پیش در حال آماده سازی زیرساخت ها برای جام 
جهانی اســت و جزیره کیش هم می تواند  علیرغم فرصت اندک باقیمانده با تقویت 

زیرساخت ها، بخشی از تماشاگران جام جهانی قطر را جذب کند.
عضو هیئت مدیره جامعه هتلداران کیش  گفت در  جشنواره ورزشی  جام جهانی در 

کیش  کارشناسان ورزشی داخلی و خارجی، این مسابقات را تحلیل می کنند.
وی اضافه کرد: تمام هتل های جزیره در حال آماده شده برای ارایه خدمات مطلوب به 
مسافران داخلی و خارجی هستند که در این راستا آموزش منابع انسانی در حوزه های 

هتلداری و ارایه خدمات و تقویت موازین بهداشتی در اولویت است.
دبیرکل جامعه هتلداران جزیره کیش یادآور شد: سهولت رزرو هتل های کیش توسط 
مسافران داخلی و خارجی برای تحقق اهداف از جمله رویکردهای این جامعه است 
که در این راســتا تارنمای gokish.com به زبان فارســی راه اندازی شده و به زودی 

زبان های انگلیسی و عربی در آن نیز ایجاد می شود.
وی افزود: با توجه به وجود مشکلات مختلف در کشور برای هزینه کرد گردشگران 
خارجــی به دلیل تحریم ها، به دنبال رفع این موضوع با راهکار اســتفاده از ارزهای 
دیجیتال هستیم و در این راستا پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح با یکی از 
شرکت های داخل جزیره اقدام به پذیرش ارزهای دیجیتال برای هزینه کرد مسافران 

خواهیم بود.
تاوتلی با اشــاره به اینکه برگزاری جشنواره ویژه جام جهانی برای جذب حداکثری 
گردشــگران داخلی و خارجی از مهمترین راهکارهای موفقیت در این عرصه است 
اظهار داشت: جامعه هتلداران پیشنهاد برگزاری این جشنواره را به انجمن سرمایه گذاران 

متشکل از تمام فعالان اقصادی جزیره ارایه کرده است.
وی اضافه کرد: برگزاری این جشــنواره به تصویب اعضا رســیده و  در حال بررسی 
پیشنهادات و برنامه ریزی برای برگزاری این جشنواره ۲۰ روز قبل از آغاز مسابقات 

جام جهانی تا پایان این مسابقات در جزیره کیش هستیم.
جزیره کیش ۵۰ هتل فعال دارد که شامل 1۳ هتل پنج ستاره، 1۴ هتل چهار ستاره،1۳ 
هتل سه ستاره و چهار هتل ۲ ستاره در جزیره کیش با ظرفیت پنج هزار و ۲۰۰ اتاق و 

1۹ هزار تخت فعال است.

بی تفاوتی به موضوع قدس،  بی تفاوتی به  اسلام است
اقتصاد کیش-   امام جمعه اهل ســنت کیش گفت: 
قدس به عنوان معراج گاه پیامبر اکرم )ص( و اولین 
قبله گاه مسلمانان بخشی از دین اسلام است و امت 

اسلامی نمی توانند نسبت به آن بی تفاوت باشند.
شیخ یعقوب شمس در خطبه های نماز جمعه اهل 
سنت جزیره کیش با اشاره به اینکه نام گذاری اخرین 
جمعــه ماه مبارک مضان به عنوان روز جهانی قدس 
اظهار داشت: این نام گذاری نشان از اهمیت قدس و 
مسجد الاقصی نزد امام راحل و مسلمانان جهان است.
وی بــا بیان اینکه بی تفاوتی به قدس بی تفاوتی به 
اســلام است اظهار داشت: امروز این مکان مقدس 
اسیر جنایتکارترین رژیم دنیا است که ملت فلسطین 

بــرای دفاع از آن باید حمایت مســلمانان جهان را 
داشته باشند.

امام جمعه اهل ســنت کیش یادآور شد: امروز امت 
اســلامی با حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس 
نشــان دادند که ملت مظلوم و ستم دیده فلسطین 

تنها نیستند.
وی با اشــاره به برگزاری جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ 
قطر و اماده شدن نقاط مختلف کشور از جمله جزیره 
کیش برای سهم آفرینی در آن افزود: مردم بی صبرانه 
منتظر نقش آفرینی در این رویداد هســتند و برای 
تحقق آن زیرســاخت های لازم از سوی مسوولان 

باید فراهم شود.

دبیرکل جامعه هتلداران کیش:

حضور گسترده مردم کیش
 در راهپیمایی روز جهانی قدس 

اقتصاد کیش-  مردم جزیره کیش با حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس، خشم و 
انزجار خود را از اشغالگران صهیونیستی فریاد زدند.

به گزارش اقتصاد کیش، مردم کیش با حضور در میدان المپیک، )محل آغاز راهپیمایی( 
پا به پای مردم ایران اسلامی در راهپیمایی روز قدس شرکت کردند.

راهپیمایی کنندگان در حالی که به طرف مصلی کیش حرکت می کردند با مشت های 
گره کرده و فریاد های کوبنده، شعار های مرگ بر اسرائیل و مرگ بر امریکا سر دادند.

فریاد های الله اکبر، خامنه ای رهبر، لبیک یا خامنه ای، روز جهانی قدس، یوم الله یوم الله و 
فلسطین فلسطین حمایتت می کنیم مهمترین شعار های مردم در راهپیمایی روز جهانی 

قدس در کیش بود.
زن و مرد، کوچک و بزرگ و از هر قشر و نژاد و گروهی آمده بودند تا با مردم مظلوم 

فلسطین اعلام هبستگی کنند.
در دســت برخی از مردم پلاکار هایی دیده می شــد که روی آن ها شعار های مرگ بر 

اسرائیل، مرگ بر امریکا و فلسطین پاره تن اسلام است نوشته شده بود.
مردم کیش فریاد زنان و با شــعار های کوبنده به سمت مصلی کیش حرکت کردند و 
در پایان این راهپیمایی، سید محمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس جمهور برای 

مردم سخنرانی کرد.

دستگیری ۱۳ نفر از سارقان 
حرفه ای کابل های برق در کیش 

اقتصاد کیش-   فرمانده انتظامی ویژه کیش از دســتگیری 1۳ نفر از سارقان حرفه ای 
کابل های برق در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، سرهنگ علی اصغر جمالی افزود: پس از وقوع سرقت های 
کابل برق این موضوع با هدف کشف سرقت ها به صورت ویژه در دستور کار مأموران 

پلیس آگاهی کیش قرار گرفت.
وی افزود: با انجام اقدامات پلیسی و بررسی های تخصصی، مأموران پلیس آگاهی موفق 

به شناسایی سارقان شدند.
فرمانده انتظامی ویژه کیش تصریح کرد: سارقان در تحقیقات پلیسی و اظهارات خود 

به سرقت شبکه ای کابل برق در جزیره کیش اعتراف کردند.
سرهنگ جمالی با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: شهروندان 

پس از مشاهده افراد مشکوک، موارد را از طریق سامانه 11۰ به پلیس اطلاع دهند.

خودداری از انجام کارهای نمایشی در ورزش کیش

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشاورز در نشست 
هم اندیشی با روسای هیئت های ورزشی که  در سالن 
رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد 
با بیان این که در بخش عمومی ورزش از ظرفیت های 
کیش به خوبی استفاده نشده است گفت: با مشاهده 
آمار در حوزه های سلامت، جلوگیری از افسردگی و 
برگزاری ورزش های عمومی بر اساس ظرفیت های 

موجود، فعالیتی صورت نگرفته است.
کشاورز با بیان این که علت کاستی ها در حوزه های 
ورزشــی عدم رویکرد علمــی و برنامه محور بوده، 
عنوان کرد: با بررسی، برنامه ریزی و اجرای صحیح 

می توان در رفع تمام  مشکلات اقدام کرد.
 وی  با تاکید بر پیگیری و رســیدگی به مشــکلات 
و موضوعــات مریوط به حوزه ورزش جزیره اظهار 

داشــت: در جلسات به فعالیت ۲۹ رشته ورزشی در 
کیش اشــاره شده اســت که  در صورت فعال بودن، 

هنوز به نقطه مطلوب خود نرسیده است.
مهدی کشــاورز با اشــاره به توســعه و پیشرفت 
ورزشــگردی و ایجاد درآمدزایــی در جزیره کیش 
گفت: با تحقق این مهم حقوق و مزایای مناســبی به 

مربیان اختصاص پیدا می کند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، توریسم ورزشی 
را یکی از اهداف بلندمدت خود عنوان کرد و افزود: 
توریسم ورزشی به معنی این نیست که سازمان هزینه 
کند بلکه باید به گونه ای عمل شود که تمام فعالیت 
ها خودگردان باشــد و آمادگــی همکاری با بخش 

خصوصی در این حوزه فراهم شود.
کشاورز بر ضرورت پرهیز از انجام کارهای نمایشی 

تاکید کرد و اظهار داشــت: در بخش های مختلف به 
ویــژه ورزش باید به گونه ای عمل کنیم که حضور 
حداکثــری مردم را به همراه داشــته باشــد  و برای 
پیشــرفت این حوزه می توان نســبت به برگزاری 
مســابقات خاص مانند والیبال، فوتبال و سایر رشته 
های ورزشی با توجه به ظرفیت های موجود در کیش 

اقدام کرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم اهمیت 
ظرفیت های مدارس و ســالن های ورزشی در این 
منطقه اشاره کرد و گفت: در بازدید سرپرست معاونت 
فرهنگی و اجتماعی ســازمان از سالن های ورزشی، 
برنامــه ریزی ها و پیگیری هــای لازم در این زمینه 

انجام شده است.
وی از برگزاری نشست های تخصصی با هیئت های 
ورزشــی خبر داد و تصریح کرد: باید نقش هریک از 
ما برای بهبود وضعیت حوزه ورزش کیش مشخص 

شود.
رییس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش وضعیت 
ورزش های دریایی را نامناســب عنوان کرد و گفت: 
باید از ظرفیت های ورزشی آبی و دریایی موجود در 
جزیره کیش استفاده مطلوب و درآمدزایی مناسب کرد.
کشــاورز در ادامه افــزود: از ترویج فرهنگ ورزش 
های بومی در منطقه و همچنین برگزاری مســابقات 

کشوری در جزیره کیش استقبال می کنیم.
وی همچنین به بحث ورزش در حوزه بانوان اشــاره 
کرد و گفــت: در حوزه های مربوطه نگاه ویژه تری 
خواهیم داشت و برای همکاری در این زمینه آمادگی 

لازم خود را اعلام می کنیم.

استخـدام
شرکت شهرآفتاب کیش در نظر دارد از میان متقاضیان خانم و آقا برای تکمیل کادر کارگاهی و دفتر فنی 

خود در کیش، نسبت به استخدام نیروهای ذیل اقدام نماید:

تعداد آشنایی نرم افزار سابقه نوع تخصص ردیف
3 مسلط به راهبری و تعمیرات عمومی 7 سال اپراتور بچینگ 1

3 مسلط به راهبری و تعمیرات عمومی 5 سال اپراتور تاورکرین 2
2 دارای گواهینامه 5 سال اپراتور آلیماک 3
1 10 سال راننده جرثقیل 4

1 10 سال راننده لودر 5

1 10 سال راننده تراک میکسر 6

1 15 سال انباردار 7

1 بالاتر از 7 سال کمک انباردار 8

1 5 سال به بالا IT و کامپیوتر 9

1 تعمیر و نگهداری
 ماشین آلات سنگین

10

کارکنان سابق شرکت شهرآفتاب و همچنین افراد بومی و ساکن، در اولویت استخدام 
قرار دارند. از متقاضیان محترم تقاضا دارد برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن 07644457007 تماس حاصل نموده و رزومه خود را  در اپلیکیشن واتس آپ 
به شماره 09135479499 و یا ایمیل این شرکت به نشانی زیر ارسال نمایند:     

SUNCITYKISH5@YAHOO.COM

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

        اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر رویکرد علمی و برنامه محور در راستای پیشرفت و رفع تمام مشکلات ورزش
 در جزیره کیش  و خودداری از انجام کارهای نمایشی تاکید کرد.

برطرف شدن مشکل آنتن دهی 
اپراتور همراه اول در کیش

اقتصاد کیش-  رئیس شــرکت مخابرات کیش از برطرف شــدن مشکل آنتن دهی 
اپراتور همراه اول در کیش خبرداد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مجید حاجی زاده افزود: مشــکل آنتن دهی اپراتور همراه 
اول به دلیل قطعی برق در سایت های این اپراتور رخ داد.

وی تصریح کرد: این مشکل با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش برطرف شده است.
مجید حاجی زاده مشکل سرمایشی در سایت های اپراتور همراه اول را از دیگر دلایل 
آنتن دهی نامناســب این اپراتور در کیش عنوان کرد و گفت: با نصب و راه اندازی 
کولر های جدید در این هشــت سایت و راه اندازی ۲ سایت جدید مشکلات آنتن 

دهی اپراتورهمراه اول در آینده نزدیک برطرف خواهد شد.

رئیس شرکت مخابرات کیش  خبر داد: 

برگزاری نمایشگاه گرامیداشت
 روز ملی خلیج فارس 

اقتصاد کیش-  نمایشگاه گرامیداشت روز ملی خلیج فارس با همکاری پژوهشگاه 
میراث فرهنگی و گردشگری و سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح  در تهران برگزار 

می شود.
به گزارش  اقتصاد کیش ، نقشه ها و تابلو های قدیمی از خلیج فارس همزمان با روز 

ملی خلیج فارس در این نمایشگاه به نمایش در خواهند آمد.
این نمایشگاه 1۰ اردیبهشت همزمان با روز ملی خلیج فارس در سازمان جغرافیایی 
نیروهای مسلح و بعد از تعطیلات عید فطر در قالب نگارگذر در پژوهشگاه میراث 

 فرهنگی و گردشگری  در تهران برپا می شود.

اعضای جدید هیات مدیره سازمان 
منطقه آزاد قشم منصوب شدند 

اقتصاد کیش-  مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 
و ویــژه اقتصادی و ویژه اقتصادی در احکامی جداگانه اعضای جدید هیات مدیره 

»سازمان منطقه آزاد قشم« را منصوب کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، بر این اساس وزیران عضو شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی در جلسه ۳1/۰1/1۴۰1 به استناد اصل یکصد و سی و هشتم 
قانون اساســی جمهوری اسلامی ایران و با رعایت تصویب نامه شماره 11۳۲۰۰/

ت۴۹۵16 هـ مورخ ۵/6/1۳۹۲ تصویب کردند:
1- آقای »افشــار فتح الهی« به عنوان عضو موظف هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد 
تجاری ـ صنعتی قشم به مدت سه سال جایگزین آقای »محمدباقر سعادت« می شود.

۲- آقای »عادل پیغامی« به عنوان عضو غیرموظف هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد 
تجاری ـ صنعتی قشم به مدت سه سال جایگزین خانم »پروین فرشچی« می شود. 
این تصویب نامه در تاریخ ۰۴/۰۲/1۴۰1 به تایید مقام محترم ریاســت جمهوری 

رسیده است.

با حکم معاون اول رییس جمهور صورت گرفت:

امام جمعه اهل سنت کیش :


